

Årsredovisning

för

Lövö Mjök AB

559254-6567

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erling Kristensen, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen för Lövö Mjöl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spannmåls- och mjölkproduktion.

Företaget har sitt säte i Falköpings kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 041	8 585	11 026	7 956
Resultat efter finansiella poster	3 038	-1 013	2 410	112
Soliditet (%)	58,3	46,3	45,2	35,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Ökningen beror till största delen på ökad mjölkavkastning samt högre avräkningspris på mjölk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 129 283	-121 463	3 107 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-121 463	121 463	0
Årets resultat			1 413 167	1 413 167
Belopp vid årets utgång	100 000	3 007 820	1 413 167	4 520 987

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 007 820
årets vinst	1 413 167
	4 420 987
disponeras så att i ny räkning överföres	4 420 987
	4 420 987

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 040 532	8 584 813
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-154 991	0
Aktiverat arbete för egen räkning		171 600	0
Övriga rörelseintäkter		851 816	1 573 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 908 957	10 158 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 132 775	-4 523 228
Övriga externa kostnader		-3 196 878	-3 818 284
Personalkostnader	2	-2 323 581	-1 902 298
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 157 399	-957 213
Summa rörelsekostnader		-9 810 633	-11 201 023
Rörelseresultat		3 098 324	-1 042 663
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	106 907
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 867	5 065
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 172	-81 848
Summa finansiella poster		-60 305	30 124
Resultat efter finansiella poster		3 038 019	-1 012 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	869 000
Förändring av överavskrivningar		-958 151	50 000
Övriga bokslutsdispositioner		-307 505	-27 924
Summa bokslutsdispositioner		-1 265 656	891 076
Resultat före skatt		1 772 363	-121 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-359 196	0
Årets resultat		1 413 167	-121 463

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 269 724	2 872 123
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	2 329 000	2 157 400
Summa materiella anläggningstillgångar		4 598 724	5 029 523
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	748 028	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	671 273
Summa finansiella anläggningstillgångar		748 028	671 273
Summa anläggningstillgångar		5 346 752	5 700 796
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		433 716	299 750
Varor under tillverkning		3 566 134	1 516 100
Färdiga varor och handelsvaror		378 509	533 500
Summa varulager		4 378 359	2 349 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		788 738	613 944
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		4 124	0
Övriga fordringar		75 083	326 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 981	578 015
Summa kortfristiga fordringar		1 001 926	1 518 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 074 967	86 985
Summa kassa och bank		1 074 967	86 985
Summa omsättningstillgångar		6 455 252	3 954 473
SUMMA TILLGÅNGAR		11 802 004	9 655 269

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 007 820	3 129 283
Årets resultat		1 413 167	-121 463
Summa fritt eget kapital		4 420 987	3 007 820
Summa eget kapital		4 520 987	3 107 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 485 000	1 485 000
Ackumulerade överavskrivningar		958 151	0
Övriga obeskattade reserver		534 920	227 415
Summa obeskattade reserver		2 978 071	1 712 415
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		832 578	1 093 910
Övriga skulder		2 200 000	0
Summa långfristiga skulder		3 032 578	1 093 910
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		246 972	225 220
Leverantörsskulder		427 369	249 907
Övriga skulder		139 865	2 928 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 162	337 336
Summa kortfristiga skulder		1 270 368	3 741 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 802 004	9 655 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 012 917	1 742 622
	1 012 917	1 742 622

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4,8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 639 078	5 591 878
Inköp	555 000	47 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 194 078	5 639 078
Ingående avskrivningar	-2 766 955	-1 809 742
Årets avskrivningar	-1 157 399	-957 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 924 354	-2 766 955
Utgående redovisat värde	2 269 724	2 872 123

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser mjölkkor värderade enligt skatteverkets föreskrift.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 157 400	2 136 000
Värdetförändring	171 600	21 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 329 000	2 157 400
Utgående redovisat värde	2 329 000	2 157 400

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	76 755	0
Omklassificeringar	671 273	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 028	0
Utgående redovisat värde	748 028	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Medlemsinsatser.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	671 273	587 498
Tillkommande fordringar	0	83 775
Omklassificeringar	-671 273	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	671 273
Utgående redovisat värde	0	671 273

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	227 963	349 444
	227 963	349 444

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 079 550 (1 319 130) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	832 578	1 093 910
	832 578	1 093 910
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	246 972	225 220
	246 972	225 220

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lövö Mjölks AB
Org.nr 559254-6567

7 (7)

Erling Kristensen
Erling Kristensen

2025-11-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Godkänd revisor
